Martín Córdova, el proceso de Selección de Aliado Estratégico para la 
“REPOTENCIACIÓN DEL SISTEMA SEMAFÓRICO E IMPLEMENTACIÓN DE 
PUNTOS DE SEGURIDAD VIAL INTEGRAL EN EL CANTÓN MANTA”, signado con 
el Código No. R-MMEP-001-APP-2025, bajo las siguientes condiciones:    

VALOR: USD $ 1.350.796,95 más IVA, (UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA 
MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA CON 95/100 CTVS.), más IVA. 

FORMA DE PAGO: El pago se lo realizará de la siguiente forma: 

Anticipo: No se otorgará anticipo. 

Pago: Dentro de los primeros cinco (5) días de cada mes, el aliado estratégico